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Wspólnie kształtujemy Europę 

 

Ponowne otwarcie naboru do konkursu dla administratorów 

w dziedzinie transportu: 

testy dostępne we wszystkich 24 językach urzędowych UE 

 

Począwszy od 2024 r. EPSO jeszcze bardziej angażuje się na rzecz wielojęzyczności i zaczyna 

przeprowadzać konkursy otwarte w pełnym systemie 24 języków. Oznacza to, że kandydaci będą 

mogli zdawać testy w dowolnych dwóch z 24 języków urzędowych UE. Częścią tej zmiany jest 

dostosowanie testów przewidzianych w tym konkursie, na przykład zastąpienie studium przypadku 

testem pisemnym, w którym oceniana będzie głównie umiejętność komunikacji pisemnej.  

Nabór do konkursu jest ponownie otwierany, aby uwzględnić te zmiany. Dotyczy to zarówno 

obecnych, jak i nowych kandydatów zainteresowanych zgłoszeniem się do konkursu.  

• Kandydaci, którzy już złożyli swoje zgłoszenia, muszą je ponownie przeanalizować 

i zatwierdzić, aby nadal brać udział w tym konkursie. Kandydaci będą mogli zmienić 

wybrane języki testów oraz, w stosownych przypadkach, dodać nowe informacje do swoich 

zgłoszeń. Dalsze informacje zostaną przekazane kandydatom indywidualnie za 

pośrednictwem konta EPSO. 

Dokładne informacje na temat zmian w pierwotnym ogłoszeniu o konkursie EPSO/AD/410/23 

znajdują się w ogłoszeniu zmieniającym ogłoszenie o konkursie otwartym – EPSO/AD/410/23.  

Laureaci konkursu, którzy zostaną zatrudnieni jako urzędnicy (grupa zaszeregowania AD 7), będą 

pracować głównie w Komisji Europejskiej, przede wszystkim w Dyrekcji Generalnej ds. Mobilności 

i Transportu (DG MOVE). Inne instytucje UE, przede wszystkim Parlament Europejski, Rada Unii 

Europejskiej i Europejski Komitet Ekonomiczno-Społeczny są również zainteresowane zatrudnieniem 

laureatów z listy rezerwowej tego konkursu. 

Po opublikowaniu listy rezerwowej z laureatami konkursu mogą kontaktować się służby prowadzące 

rekrutację w instytucjach i organach UE zainteresowanych ich profilem w celu przeprowadzenia 

szczegółowych rozmów kwalifikacyjnych. Takie rozmowy i wszelkie inne powiązane procedury nie 

wchodzą w zakres naboru prowadzonego przez EPSO. Rozmowy kwalifikacyjne są przeprowadzane 

przez służby prowadzące rekrutację w odpowiednich instytucjach i zazwyczaj odbywają się w języku 

angielskim lub francuskim. Rozmowy mogą być również prowadzone w innych językach, w zależności 

od potrzeb służb prowadzących rekrutację oraz znajomości języków określonej przez kandydatów 

w zgłoszeniach. 

Główne zadania administratora w dziedzinie transportu będą obejmować opracowywanie nowych 

strategii politycznych i przepisów w dziedzinie transportu, a także wdrażanie, monitorowanie i ocenę 

istniejących strategii i przepisów. Dodatkowe obowiązki to koordynacja, negocjacje 

i reprezentowanie, w tym na szczeblu międzynarodowym, w dziedzinie transportu. 

https://eu-careers.europa.eu/en/eu-careers/staff-categories
https://commission.europa.eu/about-european-commission/departments-and-executive-agencies/mobility-and-transport_en
https://commission.europa.eu/about-european-commission/departments-and-executive-agencies/mobility-and-transport_en
https://www.europarl.europa.eu/portal/en
https://www.consilium.europa.eu/en/council-eu/
https://www.consilium.europa.eu/en/council-eu/
https://www.eesc.europa.eu/en


Administrator będzie również odpowiedzialny za przeprowadzanie analiz 

politycznych/strategicznych, prawnych lub naukowych. Obejmuje to kontakty 

z ekspertami/komitetami oraz przekładanie analiz naukowo-technicznych na odpowiednie środki 

polityczne, prawne lub operacyjne. Inne zadania to nadzór nad aspektami budżetowymi 

i finansowymi, a także zarządzanie projektami w tej dziedzinie. 

Warunki udziału 

➢ Aby zgłosić się do konkursu, trzeba być obywatelem UE i korzystać z pełni praw 

obywatelskich jako obywatel państwa członkowskiego UE.  

 

➢ Trzeba znać biegle jeden język urzędowy UE oraz zadowalająco inny język urzędowy UE.  

 

➢ Trzeba mieć również: 

o dyplom ukończenia co najmniej 3-letnich studiów wyższych w dziedzinie prawa, ekonomii, 
inżynierii, transportu, logistyki lub nauk politycznych oraz co najmniej 7-letnie odpowiednie 
doświadczenie zawodowe zdobyte po uzyskaniu dyplomu  

 
lub  

 
o dyplom ukończenia co najmniej 4-letnich studiów wyższych w dziedzinie prawa, ekonomii, 

inżynierii, transportu, logistyki lub nauk politycznych oraz co najmniej 6-letnie odpowiednie 
doświadczenie zawodowe zdobyte po uzyskaniu dyplomu  
 
lub 

 
o dyplom ukończenia co najmniej 3-letnich studiów wyższych w dziedzinie innej niż 

wymienione powyżej oraz co najmniej 9-letnie odpowiednie doświadczenie zawodowe 

zdobyte po uzyskaniu dyplomu.  

 
Instytucje i agencje UE oferują pracę w środowisku wysoko wykwalifikowanych specjalistów oraz 

różnorodne możliwości rozwoju osobistego i zawodowego. Praca w międzynarodowych, 

wielokulturowych i zróżnicowanych wewnętrznie zespołach w instytucjach UE daje możliwość 

pozytywnego wpływu na życie ok. 450 mln obywateli UE i ludzi poza jej granicami. Poszanowanie 

różnorodności kulturowej i promowanie równych szans to podstawowe zasady UE. Szczegółowe 

informacje na temat polityki równości szans prowadzonej przez EPSO znajdują się na naszej stronie 

internetowej.  

Więcej informacji na temat wymaganych kwalifikacji i warunków udziału w konkursie oraz procesu 

zgłaszania się do konkursu można znaleźć na stronie transport.eu-careers.eu.  

Zgłoszenia można składać od 1 marca do 9 kwietnia 2024 r., godz. 12.00 (w południe) czasu 
obowiązującego w Brukseli. 

Nr konkursu: EPSO/AD/410/23 

Stronę EU Careers można obserwować tutaj: Facebook, Twitter, LinkedIn, YouTube i Instagram 

https://european-union.europa.eu/institutions-law-budget/institutions-and-bodies/institutions-and-bodies-profiles_pl
https://epso.europa.eu/how-to-apply/equal-opportunities_en
https://epso.europa.eu/how-to-apply/equal-opportunities_en
https://eu-careers.europa.eu/en/competition-administrators-field-transport-re-opened
https://www.facebook.com/EU.Careers.EPSO/
https://twitter.com/eu_careers
https://www.linkedin.com/company/eu-careers
https://www.youtube.com/user/EUCareers
https://www.instagram.com/eucareers/

